7 O vis aeternitatis

quae omnia ordinasti in corde tuo,
per verbum tuum omnia creata sunt sicut voluisti,
et ipsum verbum tuum induit carnem in formatione illa
quae educta est de Adam.

Et sic indumenta ipsius a maximo dolore abstera sunt.

O quam magna est benignitas salvatoris
qui omnia liberavit per incarnationem suam
quam divinitas exspiravit sine vinculo peccati.

Et sic indumenta ipsius &c.

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto.

Et sic indumenta ipsius &c.

O force of immortality

which regulated everything in your heart,
by your word all things were made just as you desired,
and your word itself took on flesh in a form
that led directly from Adam.

And so his clothes from the most acute pain were cleansed.

O how great is the benevolence of the saviour
who liberated all things by his incarnation
which breathed holiness without a single link of sin.

And so his clothes...

Glory be to the Father and Son and Holy Spirit.

And so his clothes...

8 O splendidissima gemma

et serenum decus solis qui tibi infusus est,
fons saliens de corde patris,
quod est unicum verbum suum, per quod creavit mundi
primam materiam, quam Eva turbavit.

Hoc verbum effabricavit tibi pater hominem,
et ob hoc es tu illa lucida materia
per quam hoc ipsum verbum exspiravit omnes virtutes,
ut eduxit in prima materia
omnes creaturas.

Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini.

Sit nomen Domini benedictum:
ex hoc nunc, et usque in saeculum.

A solis ortu usque ad occasum:
laudabile nomen Domini.

Excelsus super omnes gentes Dominus:
et super coelos gloria eius.

Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat:
et humilia respicit in coelo et in terra?

Suscitans a terra inopem:

et de stercore erigens pauperem.

Ut colloquet eum cum principibus:
cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo:
matrem filiorum laetantem.

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto:
sicut erat in principio et nunc et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

O splendidissima gemma &c.

O most splendid gem

and serene elegance of the sun which into you was poured,
a font springing from the heart of the father,
which is his unique word, from which he made
the world's primal matrix which Eve threw into disorder.

For you the father effected this word as man,
and so you are that luminous substance
through which this word breathed all virtue,
just as within the primal matrix he led forth
all forms of life.

Praise, O servants of the Lord: praise the name of the Lord.
May the name of the Lord be blessed:
both now and for evermore.